ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ

ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

 ОКРУГУ № 1

Р Е Ш Е Н И Е

15 августа 2022 г.  № 41/49

город Верхняя Салда

Об утверждении текста информационного плаката о

зарегистрированных кандидатах на выборах депутатов Думы

Верхнесалдинского городского округа восьмого созыва на выборах 11

сентября 2022 года по одномандатному избирательному округу № 4

В соответствии с решением Верхнесалдинской районной

территориальной избирательной комиссией от 31 июля 2022 года № 22/69 «Об

объеме сведений в информационном плакате о зарегистрированных кандидатах

в депутаты на выборах депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа

восьмого созыва 11 сентября 2022 года», на основании статьи 77

Избирательного кодекса Свердловской области, окружная избирательная

комиссия по выборам депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа

по одномандатному избирательному округу № 1 с полномочиями окружной

избирательной комиссии № 4,

р е ш и л а:

1. Утвердить текст информационного плаката о зарегистрированных

кандидатах на выборах депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4, назначенных

на 11 сентября 2022 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Верхнесалдинскую районную

территориальную избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы

Верхнесалдинского городского округа по одномандатному избирательному

округу № 1 с полномочиями окружной избирательной комиссии № 4 Зудову

У.В.

Председатель

окружной избирательной

комиссии

       А.Н. Синельникова

Секретарь

окружной избирательной

комиссии

У.В. Зудова

УТВЕРЖДЕН

решением окружной

избирательной комиссии по

одномандатному

избирательному округу № 1  с

полномочиями окружной

избирательной комиссии № 4

от_______________№_________

Сведения в информационный плакат о кандидатах на выборах

депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа восьмого созыва на

выборах 11 сентября 2022 года, зарегистрированных по одномандатному

избирательному округу № 4

АЛИСОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

Родился 28 июня 1984 года в городе Верхней Салде Свердловской области.

Место жительства – Свердловская область, город Верхняя Салда.

В 2011 году окончил Удмуртский государственный университет.

Нагревальщик цветных металлов цеха № 16 ПАО «Корпорация ВСМПО-

АВИСМА».

Самовыдвижение.

БЕГЕН АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ

Родился 16 июня 1990 года в селе Никитино Верхнесалдинского района

Свердловской области.

Место жительства – Свердловская область, Верхнесалдинский район, деревня

Никитино.

В 2015 году окончил Российский государственный профессионально-

педагогический университет.

Индивидуальный предприниматель.

Депутат Думы Верхнесалдинского городского округа на непостоянной основе.

Выдвинут избирательным объединением «Верхнесалдинское местное

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

СИДОРОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

Родилась 12 ноября 1989 года в городе Нижнем Тагиле Свердловской области.

Место жительства – Свердловская область, город Нижний Тагил.

В 2016 году окончила Свердловский областной медицинский колледж.

Акушерка ГАУЗ СО «Областная детская клиническая больница».

Депутат Нижнетагильской городской Думы на непостоянной основе.

Выдвинута избирательным объединением «Свердловское региональное

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии

России».

Член ЛДПР.

ШУВАЛОВА КСЕНИЯ ВИКТОРОВНА

Родилась 09 августа 1984 года в городе Верхней Салде Свердловской области.

Место жительства – Свердловская область, Верхнесалдинский район, деревня

Северная.

В 2008 году окончила Уральский государственный технический университет -

УПИ.

Учитель ГБОУ СО «Верхнесалдинская школа, реализующая адаптированные

основные общеобразовательные программы».

Выдвинута избирательным объединением «Региональное отделение

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области.